
České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

 

               Objednávka č. 0028/00342246/2023 

 
Adresát:                                                                              V Kutné Hoře 17. 4. 2023 

Pavel Kruliš 

xxx 

xxx 

IČ: 18602495 

     Objednáváme u Vás služby v oblasti BOZP a PO: 
- pravidelné půlroční návštěvy v rámci, kterých budou prováděny zákonné prověrky BOZP a PO, 

- zpracovávat podklady pro vstupní školení, kde vstupní školení provádí příslušný vedoucí 

pracoviště, 

- provádět periodické školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců, 

- provádět odbornou přípravu požárních hlídek, 

- provádět a účastnit se šetření pracovních úrazů, sepisovat záznam o úrazu, vyjádření pro 

pojišťovnu ohledně krácení pojistného, sepisovat zprávu o šetření pracovního úrazu (knihu úrazu 

vede příslušný vedoucí) 

- provádět a účastnit se šetření havárií a požárů, zajišťovat potřebnou dokumentaci a ohlašovací 

povinnost k těmto událostem,   

- účastnit se jednání a kontrol prováděných ze strany orgánů státní správy a pojišťoven při 

rizikových prohlídkách u objednatele a při nich hájit zájmy klienta, 

- o vyhledávání a vyhodnocování rizik a o přijatých opatřeních vést dokumentaci. 

- zpracovávat povinné dokumentace ze zákona z pohledu bezpečnosti práce a požární ochrany do 

rozsahu oprávnění osoby odborně způsobilé v prevenci rizik a osoby odborně způsobilé v požární 

ochraně. Hlídat jejich aktuálnost a provádět jejich aktualizaci při změně legislativy.  

- hlídání a zasílání informace o novinkách v oblasti BOZP a PO 

Objekty Českého muzea stříbra, p.o. 

Hrádek – Barborská28, Kutná Hora 

Barborská 33, Kutná Hora 

Kamenný dům – Václavské náměstí 183, Kutná Hora 

Tylův památník – Tylova 507, Kutná Hora 

Cihlářská 445, Kutná Hora – Sedlec 

 

Objednávka je uzavřena od 20. 4. 2023 do 31. 12. 2024. 

 

Cena: Měsíční paušál 4.025,- Kč bez DPH, 4.870,25 Kč včetně DPH. 

       

 

Vylučujeme možnost akceptace objednávky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 

3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fakturační údaje:  

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

Barborská 28 

284 01 Kutná Hora  

tel.: 327 512 159 

fax: 327 513 813 

 

Naše bankovní spojení: xxx 

IČO: 00342246 

DIČ: CZ00342246    

Nejsme plátci DPH 

 

 

 

                                                                                   Mgr. Lenka Mazačová 

                                                                                   ředitelka ČMS 

 

 

 

Potvrzení objednávky:  

 

 

 

 


